Margin: right hand *tenent viij acras dimidiam iij daywercas et dimidiam unde per annum vs iijd quadratam* left hand *tenentes de Puddings vjs xd*

Tenentes tenementi quondam Hugonis de Caustone vocati modo Puddyngistenement de terra quondam Alani Pudding [written above: *aliquando Reginaldus Pecham modo Henricus Fane*] et debent inde domino de redditu per annum iiij s iijd quadratam et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xvd obolum quadratam et arrabunt in tempore yemalis dimidiam acram 1 rodam et in tempore [Quadragesimalis-omitted] dimidiam acram et 1 rodam precii ut supra et iij precarias cum doubus hominibus precii vjd unde Robertus Woton tenet inde 1 peciam terre vocatam crouchland iacentem ad terram eiusdem apud causten versus east ad terram Willelmi Martyn et ad regiam [f. 79] ad regiam (sic) viam ducentem a Goldhell usque West Malling versus west ad quandam venellam ibidem ducentem a dicta regia via usque ad terras apud butanhall versus north et ad terras dicti Willelmi Martyn versus south et continet viij acras dimidiam iij daywercas et dimidiam

Margin: right hand *tenet inde ij acras et ij daywercas unde per annum xvijd obolum quadratam*

Willelmus Martyn tenet inde [written above: *modo Thomas Levesode*] unam peciam terre iacentem ate portam eiusdem Willelmi sue mancionis ad regiam viam ibidem ducentem a Goldhell usque Westmalling versus west ad terram Roberti Watton versus east et north et ad terram dicti Willelmi Martyn vocatam Eastwosys versus south et continet ij acras dimidiam et ij daywercas

Summa acrarum: xj acre et dimidia roda et dimidia daywerca unde pro acra vijd et minus in toto obolum et debet inde de relevio pro qualibet acra 1d quadratam

Margin: right hand *tenet iiij acras et iij daywercas unde per annum xxijd obolum quadratam* left hand *tenementum de le Eastwosys iis xjd obolum*

Willelmus Martyn tenet [written above: *modo Thomas Levesode*] duas pecias terre adinvicem iacentes modo

towards the north, near a certain lane there leading to the land at Buntanhall towards the south and it contains *8 acres, 3 rods, 3 dayworks, a half*

Total of acres is: *35 acres, a half, 7 dayworks, a half and 1 perch,*

thus 5d. farthing for each acre and in all 1d and a half pence more and no relief as I believe that the tenants (hold) as they state, through a charter in an ancient rental etc.

Margin: right hand *they hold 8 acre, a half, 3 and a half dayworks, thus 5s.3d. farthing each year* left hand: *the tenants of Puddings 6s.10d.*